
KONDOLENCJE
„Nie umiera ten, kto trwa w sercach i pamięci naszej”

Głębokie wyrazy żalu i współczucia

z powodu śmierci

śp. STEFANII WOJCIACZYK

Naczelnika Miasta i Gminy Mszana Dolna w latach 1985 – 1990,
byłej radnej i Przewodniczącej Rady Gminy Mszana Dolna w

latach 2002 – 2010

rodzinie i bliskim

składają

Mieczysław Uryga
Starosta Limanowski

wraz z Zarządem Powiatu

Ewa Filipiak
Przewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego

wraz z Radą Powiatu

Zostaw  czysty  las  dla
potomnych!
Powiat Limanowski realizuję kampanię informacyjną związaną z
zachowaniem czystości lasów w naszym regionie pod hasłem „Co
wniosłeś do lasu zabierz z powrotem – zostaw czysty las dla
potomnych”.

https://powiat.limanowski.pl/blog/kondolencje-7/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zostaw-czyste-lasy-dla-potomnych/
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Lasy Polskie  są piękne, a szczególnie piękne są lasy Beskidu
Wyspowego, zwłaszcza w tym roku gdzie nastąpił obfity wysiew
grzybów i runa leśnego.

Czyste lasy to nasze wspólne dobro! Prosimy korzystających z
lasu o niezaśmiecanie ich i nieniszczenie przyrody.

Inicjatorem  kampanii  jest  Komisja  Rolnictwa  i  Ochrony
Środowiska  Powiatu  Limanowskiego.



https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/11/pnz436P..jpg


46.  Festiwal  Folklorystyczny
„Limanowska Słaza” ON-LINE!
W  związku  z  pogarszającą  się  sytuacją  epidemiczną,  46.
Festiwal  Folklorystyczny  „Limanowska  Słaza”  uległ  zmianie
formuły. Tegoroczna edycja festiwalu odbędzie się on-line. W
dniach  od  16  października  do  16  listopada  artyści  będą
nadsyłać  do  organizatorów  nagrania  swoich  występów  w
kategorii:  muzyka,  grupa  śpiewacza,  gawędziarz,  śpiewak,
instrumentalista,  mistrz  i  uczeń,  które  następnie  zostaną
poddane  ocenie  Komisji  Konsultantów.  Ogłoszenie  wyników
nastąpi 29 listopada.

Rok 2020 przyniósł nam wiele nieprzewidzianych zdarzeń. Od
marca  walczymy  z  epidemią  wirusa,  który  doprowadził  do
wstrzymania wielu działań – od edukacji, przez gospodarkę po
kulturę. Niestety, właśnie kultura jest jedną z tych dziedzin
życia,  która  ucierpiała  najbardziej.  Odwołane  festiwale,
koncerty,  warsztaty  i  próby  artystyczne  to  tylko  kilka
przykładów  na  to,  że  życie  kulturalne  stanęło  w  miejscu.
Stopniowe  odblokowywanie  poszczególnych  przestrzeni  życia
społecznego i gospodarczego sprawiło, że od lipca z nadzieją
patrzyliśmy na drugą połowę roku i wierzyliśmy, że mimo wielu
obostrzeń uda się zorganizować część zaplanowanych na ten rok
wydarzeń.

Tak  też  trwały  przygotowania  do  46.  Festiwalu
Folklorystycznego  „Limanowska  Słaza”.  Organizatorzy  podjęli
mnóstwo starań, aby festiwal mógł odbyć się w bezpiecznej i
przyjaznej  atmosferze,  aby  każdy  uczestnik  czuł  się
niezagrożony i aby umożliwić szeroki odbiór festiwalu wśród
widzów.  Niestety,  pogarszająca  się  sytuacja  epidemiczna  w
naszym kraju sprawiły, że Limanowski Dom Kultury podjął jedną

https://powiat.limanowski.pl/blog/46-festiwal-folklorystyczny-limanowska-slaza-on-line/
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z trudniejszych decyzji i przeniósł festiwal w całości do
świata wirtualnego.

Z  uwagi  na  specyfikę  organizacji  festiwalu  on-line  i  po
konsultacjach  z  Komisją  Artystyczną  organizatorzy  podjęli
jeszcze  jedną  ważną  i  trudną  decyzję  i  zrezygnowali  z
kategorii Zespołu Regionalnego i Grupy Regionalnej. Jest to
podyktowane  nie  tylko  troską  o  bezpieczeństwo  członków
zespołów,  dla  których  obecna  sytuacja  epidemiczna  też  w
znacznym  stopniu  utrudnia  organizowanie  prób  w  większym
gronie,  ale  także  kwestią  możliwości  technicznych  –  ocena
występów  zespołów  nagranych  w  różnej  jakości  wizualnej  i
dźwiękowej nie mogłaby być w żadnej mierze sprawiedliwa ani
fachowa w odbiorze.

Uczestnicy do dnia 16 listopada 2020 r. mają przesyłać do
siedziby  organizatora  nagrania  swoich  występów.  Zasady
przesyłania  filmów  znajdują  się  w  regulaminie.  Nagrania
zostaną  przedstawione  Komisji  Artystycznej  powołanej  przez
Organizatora, która dokona oceny i przyzna nagrody pieniężne
oraz rzeczowe.

Ogłoszenie wyników odbędzie się 29 listopada 2020 r. i będzie
transmitowane  za  pośrednictwem  kanałów  informacyjnych
organizatora. Wszystkie nagrania artystów biorących udział w
festiwalu będzie można obejrzeć na oficjalnym kanale Youtube
Limanowskiego Domu Kultury.

Regulamin, karty zgłoszeń i lista laureatów z roku ubiegłego
do pobrania TUTAJ

46.  Festiwal  Folklorystyczny  „Limanowska  Słaza”  uzyskał
wsparcie  finansowe  Ministerstwa  Kultury  i  Dziedzictwa
Narodowego  pochodzące  z  Funduszu  Promocji  Kultury.

Gospodarzem  Festiwalu  jest  Burmistrz  Miasta  Limanowa.
Organizatorem  „Limanowskiej  Słazy”  jest  Limanowski  Dom
Kultury.

https://www.ldk.limanowa.pl/162/do-pobrania


Patronat  Honorowy  nad  festiwalem  objęli:  Witold  Kozłowski
Marszałek Województwa Małopolskiego, Mieczysław Uryga Starosta
Limanowski oraz Władysław Bieda Burmistrz Miasta Limanowa.

Festiwal wspierają: Małopolskie Centrum Kultury „Sokół” oraz
wójtowie gmin powiatu limanowskiego.

Patronat medialny nad wydarzeniem objęli: TVP SA Kraków. Radio
RDN Nowy Sącz, Gazeta Krakowska, TV28, Limanowa.in

Organizatorzy  zachęcają  do  śledzenia  swoich  kanałów
informacyjnych,  gdzie  na  bieżąco  informują  o  wszystkich
działaniach związanych z festiwalem.



https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/11/słaza-plakat.jpg


Wystawa  pt.  „Zmierz  się  z
Bidą Galicyjską” w Powiatowym
Centrum  Informacji
Turystycznej w Limanowej
W   Powiatowym  Centrum  Informacji  Turystycznej  w  Limanowej
znajduje  się  wystawa  prac  konkursowych  i  ilustracji  do
publikacji  „Zmierz  się  z  Bidą  Galicyjską”.  Wystawa  będzie
prezentowana od 5 do 30 listopada br.

Prezentowane prace, to obrazy(obrazki) dzieci szkolnych, które
wzięły udział w konkursie pn. ” Zmierz się z Bidą Galicyjską”.
Ilustracje obrazują opowiadania zawarte w publikacji, które
były rzeczywistymi zdarzeniami w przeszłości i życiu naszych
przodków.   Poza  pracami  konkursowymi  prezentowane  są
ilustracje (obrazki) które są zawarte w publikacji „Zmierz się
z Bidą Galicyjską – terenowo-salonowa gra RPG”.

„Zmierz się z Bidą Galicyjską” to salonowo- terenowa gra RPG.
Została  stworzono  dla  graczy  zarówno  aktywnych,  lubiących
wyzwania, a co za tym idzie długie spacery, ale i dla takich,
którzy cenią sobie domowe zacisze.

Proponowana zabawa towarzyska należy po części do rozrywki
zwanej  Role  Playing  Games  (RPG),  w  tłumaczeniu:  Gra  w
odgrywanie  postaci.  Według  ogólnodostępnych  źródeł  jest  to
„gra  towarzyska  oparta  na  narracji,  w  której  gracze  (od
jednego do kilku) wcielają się w role fikcyjnych postaci.
1. Gra w terenie – wiąże się z przemieszczaniem się wzdłuż
dróg i szlaków.
2. Gra w salonie – jest to bezpieczniejsza forma rozgrywki,
dla starszych, inwalidów lub po prostu podczas towarzyskiego
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spotkania przyjaciół.

Dawnymi czasy, kiedy ludzie zwykli spędzać długie wieczory po
wypełnieniu swoich obowiązków w towarzystwie swoich rodzin, a
nawet  i  sąsiadów,  popularną  rozrywką  czasu  było  słuchanie
gawęd o minionych czasach, snucie opowieści, czy opowiadanie
anegdot,  zasłyszanych  wesołych  historii,  które  choćby  na
chwilę  sprawiały,  że  ludzie  mogli  oderwać  się  od
rzeczywistości  ciężkiej  pracy,  czy  biedy.

Warto  więc  może  zatrzymać  się  na  chwilę  i  w  nietuzinkowy
sposób poznać historie związane z naszym regionem, obyczajami,
czy obowiązkami, troskami, ale także przyjemnymi chwilami, czy
opowiastkami jakie towarzyszyły ludziom na przełomie XIX/XX
wieku oraz w czasach PRL w naszym sąsiedztwie.

Książka  ta  nie  jest  jednak  typową  grą  tego  rodzaju
ponieważ…zachęca do „wyjścia w teren”. Została też w tym celu
nieco zmodyfikowana w stosunku do tradycyjnych gier RPG.

Celem  Bidy  Galicyjskiej  jest  radość  wspólnego  tworzenia
interaktywnej  przygody,  poznając  przy  okazji  „własne
podwórko”,  odświeżając  legendy  i  historie,  lub  poznając
historie prozaicznych ludzi z przeszłości.

Najważniejsza  jednak  jest  dobra  zabawa,  którą  ogranicza
jedynie wyobraźnia i konwencja zabawy.

BIDA GALICYJSKA – CO TO TAKIEGO?
Wszelkie  przeciwności  losu,  problemy  społeczności  i
nieszczęścia można określić mianem przysłowiowej biedy, a aby
ująć  to  ciut  żartobliwie,  z  regionalnym  zabarwieniem
zaciągniętym z gwary (której do tej pory używa czasem starsza
część społeczeństwa), możemy mówić o tak zwanej „bidzie”.
„Bida przyjdzie na każdego” – jak jeszcze czasami mawiają
niektórzy, przestrzegając, by mieć się na baczności.
Aby zagrać w tę nietypową grę wystarczy skontaktować się pod
nr tel. 666997644, lub napisać na fundacjaprovincja@gmail.com,
lub  też  wejść  na  profil  Fundacji  Pro-Vincja  i  napisać



wiadomość  przez  czat.

 





Nowe zasady bezpieczeństwa –
ostatni  etap  przed  narodową
kwarantanną!
Od 9 listopada klasy 1-3 szkół podstawowych przejdą na naukę
zdalną. Wszyscy uczniowie i studenci będą uczyć się w domu do
29  listopada.  Placówki  kultury,  m.in.  kina  i  muzea,  będą
niedostępne dla publiczności. Zmniejszy się także limit osób
przebywających w sklepach oraz kościołach. Działalność galerii
handlowych zostanie ograniczona. Hotele będą dostępne tylko
dla gości podróżujących służbowo. Cała Polska jest wciąż w
czerwonej strefie, a dotychczasowe środki bezpieczeństwa nadal
obowiązują.

Najważniejsze zmiany
Nauka zdalna w klasach 1-3 szkół podstawowych – od 9
listopada do 29 listopada;
Przedłużenie  nauki  zdalnej  w  klasach  4-8  szkół
podstawowych  i  szkołach  ponadpodstawowych  –  do  29
listopada;

Uwaga!  Dla  dzieci  medyków  i  służb  mundurowych  będzie
zapewniona  możliwość  opieki  w  szkołach.

Ważne! Każdy nauczyciel będzie miał możliwość zrefinansowania
500 zł kosztów sprzętu elektronicznego niezbędnego do nauki
zdalnej.

Zamknięcie  placówek  kultury:  teatrów,  kin,  muzeów,
galerii sztuk, domów kultury, ognisk muzycznych – od 7
listopada do 29 listopada;
Hotele dostępne tylko dla gości przebywających w podróży
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służbowej – od 7 listopada do 29 listopada;
Ograniczenie funkcjonowania galerii handlowych. Otwarte
pozostają  punkty  usługowe,  sklepy  z  artykułami
spożywczymi, kosmetycznymi, artykułami toaletowymi oraz
środkami  czystości,  wyrobami  medycznymi  i
farmaceutycznymi,  artykułami  remontowo-budowalnymi,
artykułami dla zwierząt, prasą;
Pozostały handel: w sklepach do 100 m2 – 1 os/10 m2, w
sklepach powyżej 100 m2 – 1 os/15 m2 (bez zmian) – od 7
listopada do 29 listopada
Kościoły: 1 os/15m2 – od 7 listopada do 29 listopada

Aktualne  środki  bezpieczeństwa  zostają
przedłużone do 29 listopada:

od  poniedziałku  do  piątku,  w  godzinach  8:00-16:00
obowiązek przemieszczania się dzieci do 16. roku życia
pod opieką rodzica lub opiekuna
w transporcie publicznym zajętych 50% miejsc siedzących
lub 30% wszystkich
zawieszona działalność basenów, aquaparków, siłowni
wydarzenia sportowe bez udziału publiczności
zawieszenie działania sanatoriów
zawieszenie  stacjonarnej  działalności  lokali
gastronomicznych  i  restauracji  przy  dopuszczeniu
prowadzenia działalności w zakresie dowozu lub na wynos
ograniczenie zgromadzeń publicznych do max. 5 osób
zakaz organizowania spotkań i imprez
ograniczenie przemieszczania się osób 70+ (z wyjątkiem
obowiązków zawodowych i zaspokajania niezbędnych potrzeb
życia codziennego)

Zalecenie DDMA+W
Skuteczna  walka  z  koronawirusem  jest  możliwa  dzięki
przestrzeganiu  podstawowych  zasad  postępowania.  Rozszerzamy
zasadę DDMA na DDMA+W, czyli:



Dystans
Dezynfekcja
Maseczka
Aplikacja STOP COVID – ProteGO Safe
Wietrzenie

Utrzymywanie dystansu społecznego min. 1,5 m, częste mycie rąk
i ich dezynfekcja oraz zakrywanie ust i nosa to podstawowe
czynności,  które  pozwalają  ograniczyć  ryzyko  zakażenia
koronawirusem.  Warto  też  często  wietrzyć  pomieszczenia,  w
których  przebywamy,  szczególnie  w  miejscach  pracy  czy
placówkach  oświatowych.  Walkę  z  zagrożeniem  wspiera  też
aplikacja  STOP  COVID  –  ProteGO  Safe.   Jest  ona  w  pełni
bezpieczna, bezpłatna i dobrowolna. Im więcej osób będzie z
niej korzystać, tym szybciej i skuteczniej ograniczymy tempo i
zasięg rozprzestrzeniania się koronawirusa.

Źródło: gov.pl



Komunikat  dot.  obsługi
klientów  w  Powiatowym
Urzędzie Pracy
W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Rady Ministrów z
dnia  2  listopada  2020r.   zmieniającego  rozporządzenie  w
sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów
w związku  z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. 2020, poz.
1931), wprowadzającym w urzędach administracji publicznej, w
tym w jednostkach samorządu terytorialnego – pracę zdalną,
mając  na  uwadze  konieczność  zapewnienia  bezpieczeństwa
klientom oraz pracownikom Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej
informuje, że:

od  dnia  3  listopada  2020  roku   wszystkie  sprawy,  w  tym
dokonywanie  rejestracji  jako  osoba  bezrobotna,   załatwiane
będą  wyłącznie   drogą  elektroniczną  lub  po  uprzednim
telefonicznym uzgodnieniu terminu (dnia i godziny wizyty) z
właściwym pracownikiem PUP.  Wykazy nr telefonów podane są
poniżej oraz wywieszone są na drzwiach przy wejściu do budynku
B oraz przy wejściu do Klubu Pracy Powiatowego Urzędu Pracy.

Przy załatwianiu bezpośrednim spraw w PUP prosimy o zachowanie
obowiązujących  zasad  ochronnych  (zasłonięte  usta  i  nos,
dezynfekcja dłoni i zachowanie bezpiecznej odległości).
Sprawy  niewymagającego  osobistej  wizyty  w  PUP  powinny  być
załatwiane  drogą  elektroniczną  za  pośrednictwem
platformy  praca.gov.pl,  platformy  e-puap,
mailowo  krli@praca.gov.pl  lub  telefonicznie.

Wszystkie dokumenty kierowane do Powiatowego Urzędu Pracy, w
tym:  wnioski,  rozliczenia,  oświadczenia,  listy  obecności
stażystów  powinny być przesyłane drogą elektroniczną, pocztą
tradycyjną lub poprzez złożenie ich w skrzynce podawczej  
wystawionej przy wejściu do Klubu Pracy (od strony parkingu) i
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w przedsionku wejścia do budynku LPiK w Mszanie Dolnej przy
ul. Starowiejskiej 4.
 
Przypominamy również!

Bezpośrednia obsługa dotyczy tylko i wyłącznie osób, które nie
są objęte kwarantanną lub izolacją i nie posiadają objawów
choroby  zakaźnej.  Zwracamy  się  z  prośbą  o  odpowiedzialne
potraktowanie  wprowadzonych  zasad  i  ograniczenie  do
niezbędnego minimum osobistych wizyt w PUP w Limanowej.

 

Dziękujemy za wyrozumiałość.

 

 

Znamy  laureatów  konkursu
“Pszczoła w obiektywie”!
Konkurs fotograficzny “Pszczoła w obiektywie” organizowany był
w  ramach  projektu  pn.  ,,W  Powiecie  Limanowskim  pomagamy
pszczołom”, który realizowany jest dzięki otrzymanej dotacji w
ramach  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań
publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze ekologii i
ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, z
zakresu  ochrony  bioróżnorodności  pn.  ”Małopolska  Pszczoła”
2020r.

Konkurs został przeprowadzony w terminie od 14.09.2020r. do
11.10.2020  r.  Skierowany  był  do  mieszkańców  powiatu
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limanowskiego i polegał na wykonaniu maksymalnie 3 fotografii
pszczoły/pszczół lub innych owadów zapylających.

Konkurs został rozstrzygnięty przez Komisję Konkursową, która
wyłoniła laureatów. Z uwagi na bardzo duże zainteresowanie
konkursem Komisja miała dużo pracy. Uczestnicy nadesłali ponad
80 zdjęć, z czego po długich obradach Komisja nagrodziła 12
prac.  Poziom  reprezentowany  przez  osoby  biorące  udział  w
konkursie był bardzo wysoki!

Poniżej  przedstawiamy  laureatów  konkursu  fotograficznego
“Pszczoła w obiektywie”:

Agnieszka Knap
Robert Giza
Przemysław Jabłoński
Sławomir Cabała
Kinga Frączek
Magdalena Puch
Marek Giza
Paweł Bartusiak

Osoby  te  dostarczyły  najlepsze  prace  konkursowe  i  zostaną
nagrodzeni  w  listopadzie  br.  (o  dacie  spotkania  laureaci
zostaną powiadomieni telefonicznie). Ich prace trafią także do
kalendarza  ściennego  na  rok  2021,  który  wyda  Lokalna
Organizacja  Turystyczna  Powiatu  Limanowskiego.  Kalendarze
trafią m.in. do Kół Pszczelarskich w powiecie limanowskim, a
także  zostaną  rozdane  mieszkańcom  powiatu  podczas  różnych
akcji, w których LOT bierze udział.

Wszystkim osobom, które wzięły udział w konkursie serdecznie
dziękujemy i gratulujemy!

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/11/123116375_381578326533656_2451753284020441941_o.jpg
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Moduł  III  –  PFRON  wydłuża
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terminy na składanie wniosków
do dnia 16 listopada 2020 r.
Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych
informuje, że w dniu 30 października 2020 roku Zarząd PFRON
podjął  uchwałę  76/2020  zmieniającą  dokument  pn.  „Kierunki
działań  oraz  warunki  brzegowe  obowiązujące  w  2020  roku
realizatorów Modułu III oraz Modułu IV programu „Pomoc osobom
niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji
kryzysowych  wywołanych  chorobami  zakaźnymi”.  Przyjęte  przez
Zarząd PFRON zmiany wprowadzone zostały z mocą obowiązywania
od dnia 3 kwietnia 2020 r.Więcej informacji nt. Programu na
stronie: https://pcpr-limanowa.pl/modul-iii/

Decyzja Zarządu PFRON obejmuje:

wydłużenie  terminu  składania  wniosków  do  dnia  16
listopada  2020  r.  przez  osoby  niepełnosprawne  do
realizatora  programu,  tj.  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Limanowej wniosków o dofinansowanie w ramach
modułu III (obecnie obowiązuje termin 15 października
2020 r.),
wydłużenie  terminu  składania  wniosków  do  dnia  30
listopada 2020 r. przez realizatorów programu do PFRON
zapotrzebowań na środki w ramach modułu III (obecnie
obowiązuje termin 2 listopada 2020 r.),
wydłużenie  okresu  na  jaki  może  zostać  przyznane
świadczenie do maksymalnie 5 miesięcy (dotychczas nie
mógł być dłuższy niż 3 miesiące).

W  związku  z  podjętą  decyzją  zmodyfikowany  został  wzór
załączników nr 1 oraz 3 do „Kierunków działań oraz warunków
brzegowych obowiązujących w 2020 roku realizatorów Modułu III
oraz  Modułu  IV  programu  „Pomoc  osobom  niepełnosprawnym
poszkodowanym  w  wyniku  żywiołu  lub  sytuacji  kryzysowych
wywołanych chorobami zakaźnymi” zgodnie z powyższymi zmianami.

https://powiat.limanowski.pl/blog/76040/
https://powiat.limanowski.pl/blog/76040/
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Wniosek o dofinansowanie ze środków programu „Pomoc osobom
niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji
kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” – Moduł III

Składanie wniosków poprzez System Obsługi Wsparcia:

Od dnia 3 listopada 2020 roku wnioski oraz zapotrzebowania w
ramach  Modułu  III  mogą  być  składane  w  Systemie  Obsługi
Wsparcia finansowanego ze środków PFRON (system SOW) już na
nowych formularzach.

Rekomendujemy składanie wniosków przez system SOW – w obecnej
sytuacji to najbezpieczniejsze rozwiązanie: bez wychodzenia z
domu, bez kolejek i bez barier.

Serdecznie zapraszamy do udziału w programie.

Źródło: PFRON

Nowe  zasady  funkcjonowania
Starostwa Powiatowego
Rozporządzenie  Rady  Ministrów  z  dnia  2  listopada  2020  r.
wprowadza  od  dzisiaj  tj.  3  listopada  br.  pracę  zdalną  w
urzędach  administracji  publicznej.  W  związku  z  powyższym,
Starostwo Powiatowe w Limanowej jest wyłączone z bezpośredniej
obsługi  klienta.  Większość  spraw  załatwianych  jest  zdalnie
(telefonicznie, maliowo).

W urzędzie funkcjonuje elektroniczny system kolejkowy  poprzez
który, można umówić się na wizytę. Ponadto klienci, którzy
umówili się już na wizytę za pośrednictwem systemu kolejkowego
lub  telefonicznie,  zostaną  obsłużeni  bezpośrednio  przez
pracowników urzędu. Przed wejściem do budynku „B” znajduje się

https://pcpr-limanowa.pl/wp-content/uploads/2020/11/WNIOSEK_o_dofinansowanie_Modu%C5%82-III.pdf
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urna, gdzie można składać dokumenty.

Druki urzędowe można pobrać tutaj.

W  sytuacjach  niecierpiących  zwłoki  prosimy  o  kontakt
telefoniczny bezpośrednio z dyrektorami wydziałów. Sprawy będą
rozpatrywane indywidualnie.

 

Lista nr telefonów:

Nazwa wydział Numery kontaktowe

CENTRALA
18 33 37 800

starostwo@powiat.limanowa.pl

Sekretariat Starosty
18 33 37 816

Fax. 18 33 37 880
sekretariat@powiat.limanowa.pl

Sekcja Obsługi Rady i Zarządu
Kierownik: 18 33 37 810

18 33 37 819

Powiatowy Rzecznik Konsumenta 18 33 37 822

Zespół Radców Prawnych 18 33 37 857

Wydział Finansowy Dyrektor Wydziału: 18 33 37 878

Wydział Organizacji i Zdrowia Dyrektor: 18 33 37 804

Sekcja Gospodarczo -
Techniczna

Kierownik: 18 33 37 803

Wydział Bezpieczeństwa,
Zarządzania

Kryzysowego i Spraw
Obywatelskich

Dyrektor: 18 33 75 805

Wydział Komunikacji i
Transportu

Dyrektor: 18 33 37 809

Wydział Edukacji i Sportu Dyrektor: 18 33 37 812

Wydział Rozwoju Gospodarczego
i Infrastruktury

Dyrektor: 18 33 37 906

https://powiat.limanowski.pl/pliki-do-pobrania/


Nazwa wydział Numery kontaktowe

Wydział Gospodarowania
Nieruchomościami

Dyrektor: 18 33 37 859

Wydział Geodezji, Kartografii
i Katastru

Dyrektor: 18 33 37 808

Wydział Budownictwa i
Architektury

Dyrektor: 18 33 37 815

Wydział Ochrony Środowiska,
Rolnictwa i Leśnictwa

Dyrektor:  18 33 37 904

Wydział Obsługi Obiektów
Rekreacyjno-Sportowych

Dyrektor: 18 33 70 118 wew. 21

Biuro Promocji, Kultury i
Turystyki

Kierownik: 18 33 37 921

Biuro ds. Pozyskiwania
Środków Zewnętrznych

Kierownik: 18 33 37 897

Biuro Kontroli Wewnętrznej 18 33 37 860

Biuro Zamówień Publicznych 18 33 37 872

Audytor Wewnętrzny 18 33 37 810

Inspektor Ochrony Danych 18 33 37 835

Powiatowy Zespół Do Spraw
Orzekania

o Niepełnosprawności

tel: 18 33 37 824
fax: 18 33 37 825

Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie

Sekretariat: 18 33 75 826

Powiatowy Zarząd Dróg Sekretariat: 18 33 37 831

Powiatowy Urząd Pracy Sekretariat: 18 33 75 850

 

 



Nowe  zasady  obejmowania
obowiązkowa kwarantanną
Od  soboty (24 października 2020 r.) zaszły istotne zmiany w
zasadach kierowania i odbywania kwarantanny domowej. Zgodnie z
najnowszymi  przepisami  10  dniowa  kwarantanna  dotyczy  tylko
osób,  które  miały  bezpośredni  kontakt  z  osobą  zakażoną.
Kwarantanna nie obowiązuje już domowników. Ponadto Sanepid nie
wydaje obecnie decyzji lub zaświadczeń o odbywanej izolacji
domowej  oraz  kwarantannie  dla  ZUS.  Informacje  te  są
umieszczane   w  systemie  teleinformatycznym.

Od dnia 24 października br. obowiązują inne zasady kierowania
na kwarantannę. Do tej pory osoba, która miała bliski kontakt
z osobą zakażoną (przyjmowano co najmniej 15 minut pobytu we
wspólnym,  zamkniętym  pomieszczeniu)  kierowana  była  na  10-
dniową  kwarantannę.  Była  ona  obliczana  od  ostatniego  dnia
kontaktu z zakażonym. Oprócz osoby „z bezpośredniego kontaktu”
obowiązkową  kwarantanną  domową   obejmowani  byli  też
automatycznie  wszyscy  domownicy.

Obecnie,  zgodnie  z  treścią  najnowszego  rozporządzenia  Rady
Ministrów z dnia 23 października 2020 roku (Dz. U. poz.1871),
kwarantannie podlega tylko ta osoba, która miała kontakt z
osobą  „dodatnią”.  Osoby  wspólnie  zamieszkujące  gospodarstwo
domowe – według nowych zapisów – nie zostają nią objęte.

 Powyższa zmiana obowiązuje od soboty 24 października br. i
nie działa wstecz, więc dotyczy tylko nowych przypadków.

Osoby  z  kwarantanną  rozpoczętą,  zgodnie  z  wcześniejszymi
przepisami, muszą ją kontynuować na dotychczasowych zasadach.

Jeśli dana osoba nie miała bezpośredniego kontaktu z osobą

https://powiat.limanowski.pl/blog/nowe-zasady-obejmowania-obowiazkowa-kwarantanna/
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zakażoną koronawirusem nie zostanie skierowana na kwarantannę.
Zgodnie  z  obowiązującym  prawem  osoby  współzamieszkujące  z
osobą na kwarantannie nie podlegają już kwarantannie.

Przez ten czas:

nie można opuszczać domu,
spacery z psem, wyjście do sklepu czy do lekarza są
zakazane,
w  przypadku  występowania  objawów  choroby  (złe
samopoczucie,  gorączka,  kaszel,  duszności)  należy
koniecznie zgłosić to telefonicznie do stacji sanitarno-
epidemiologicznej.

Obecnie organy inspekcji sanitarnej nie wydają już formalnych
decyzji o objęciu obowiązkową kwarantanną.

Informacja o objęciu kwarantanną osoby, której ona dotyczy,
może być teraz przekazana przez pracownika Powiatowej Stacji
Sanitarno Epidemiologicznej ustnie, za pośrednictwem systemów
teleinformatycznych  lub  systemów  łączności,  w  tym  przez
telefon.

 

Ważne! Policja, w ramach patroli odwiedza osoby, które są
objęte kwarantanną i sprawdza, czy pozostają w miejscu swojego
zamieszkania.  Przepisy  przewidują  możliwość  nałożenia  kary
finansowej do 30 tys. zł na te osoby, które kwarantanny nie
przestrzegają. Decyzja, co do konkretnej wysokości kary jest
zawsze indywidualna.

 


